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StoreEasy 1460 Storage
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*BEEBIERED Y —/N—1BICD2EF L FA LV ARE
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Smart Storage Administrator Z{ER3 2 HENHY FF .

* Secure Encryption 54 £ ZDRFBIZDNTIE, BEBRLEHELESL,

®Smart 7 L4 32 hO—5—0 FBWC MD/\y T 1) —I[&, StoreEasy 1460 R{KIZ&5T 1 EE CHEETEETT .
LEDNY T —TH—N—IZEHTHLTO Smant 7 L4 2> hO—5—0O FBWC IZHIELET.
(StoreEasy 1460 Tlx2ETILIC 1 EIZELEEH)

®Smart 7 LA/ E208/P408 O bA—5—I(%, FSA JEFMTRAID E—F& HBAE—FRZBHIERL, O FO—5—RATRERIRETT .
RAID E—RTIXHPE & K54 /8\—%, HBAE— KT OSEBE#D FSA N—%2EAT2E—FTY,

eSmart ¥rviald, K<E53TF—F%SSDITFvvial. TNUNDT—2% HDD ICREFT D LTERDR FL—UHEEORRIEERD
avhA—5—AR—Z2MOYY1—3 T,
Smart ¥ v v ald, UTOKIRASHY F7,

*Smart 7 LA &H71=Y Smart ¥ ¥ v aDY A XL 1TB £T clSmat ¥y aRya—LICEIYETONERAYAXILLITBET

Smart v v 1 DEEDOFEMIC DOV TIE, AR Web 44 FESEZEL,  http//www.hpe.com/jp/smartcache

S At UAREZIZDONTIX, B Eh B Entitlement Certificate (54 £ REFFTEE) TS ALV RA F—RENBE

@®RAID 1 ADM (Advanced Data Mirroring)(&. 38D K54 TTIS—Y VT EHBEL. 1ED R4 THHELE-BETIRREZHFTLI LN
AHETY .

®RAID 10ADM (. RAID 1IADM DR 2 —L2 DA LS4 Ty ML, PV EREALSESHDTY, (HDD/SSD DLELEHIL6 B)

ORADG6 &, RbSATENzT—42 L2y bDNRYTAIZ&Y, FSA T2 BEABICHELLIBETET -2 OREMLATRAKDIREN
AlREMHEEET T, (HDD/SSD MRV E#IZ4E)

QRAID5+0 & 6+0 £, RAIDS £z 6 DARY 1 —L2DFA LS54Ty MIL, 7V EREALESESHLDTT,
(HDD / SSD M & #1%. RAID5+0 TIX 6 4. RAID 6+0 Tl 8 A)
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RAID E—FTIEHPE& K54 /8\—%, HBAE— KT OSEEED KSA N—%2EHI 2E—FTT,

O vy aKEHDO, DEMELZERT HBEE Smant TLA P ) —XEHRLET,
OS54 U RBMAIZDTIL, EHEh B Entitlement Certificate (54 £ REFFEE) TS/ VR F—RENADE




HPE StoreEasy 1460 Storage

S 1S = L35
N—KRES47 sATa
LFF 6Gb SATA xtis K54 7

Ry TSI RE SC ALFF 2TB 7.2krpm SC 3.5 # 6G SATA DS

Arre SAS/SATA KS4J 4= N—=KTARY FS47T
ﬁ;“oi? 7 * £ T LICIBEES *8TB ETILIC 4 BIZEEH

ST xRy R TSTRIERT— v Y7
fﬂ; E LFF(3.5 A > F) SATAHDD % 4 Si&#iaT8E

UL

*4Z# T Smart 7 L A4 P408i-a 3> kA—5—IZ
A A 4TB 7.2krpm SC 3.5 &! 6G SATA DS

N—=KRTARY FS47T

* 16TB ETI/LIC 4 BIEREEE

8TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATA 512e DS
N—KFLRY K54 T

*32TB ETILIC 4 BIZELERH

ORAID #RZ £ E L1-15HE. System Recovery DVD [2& % OS ) X M 7EEICIFERMICTHHEROKEL LY 7,

@ TISHIREEIZR T 28 M System Recovery DVD (&, ESF 7 A— KHMYEA T 7 TORBLELYES,

A58 Software Depot ¥4 & YEETH Y O— FAJAETY .,  https://h20392.www2.hpe.com/portal/swdepot/index.do

#D3610/ D3710/ D6020 T4 O— U —I[&, StoreEasy RKICHEBMALELBABDT 4 R EEHELTHSOOEMERELET,

®512e ®Is K54 TIE. BELEBEHEORLD:=0. MEI+—T v bMN512Byte E V2 —D KSA4 T 4KBEIZ—D KS4 TIZBITL T
¥RIZEWVWT, MEAKB I/ A—THYREAL, 4KB TAYY FHUHEADIEFN, TIaL—23I2&kb512Byte TAYY 7O ERAZEAEEIZL.,
THE#EEHT S K54 T TT, (Advanced Format Disk)

QHFEIZDS £HD K54 Tk, HPEMBADEHM LD, 77 —LVIT7DRIAPIAILADBEAGENBNSOKREEHLT S5-DNDEFES
ft& 7 7—Lr = 7 Digitally Signed Firmware (DS) #R%Z L. ¥ ) 7 BEENRILShEZFS/4TTT,

@ Secure Encryption AL T KS4 J&ES1LT SIZIEL. Smart 7 L« E208/P408 O > kO—5—& . Secure Encryption 54 € ANBETT,
Secure Encryption 54 £ > XORFEIZDNTIE, BlEBSELELECZEL,

@10k/ 15k rpm SAS HDD & WV +—T U R, ERBEENERINEZ—BHER FL—CARICRETT . £z, 7.2krpm SAS HDD., SATA HDD.
RISSD (R AEEDNLBENVT—2D—BRER. T4RY Ny o7y TRELTRHRISATVET, PATLORE. EREREICKE LT, #Y4G
RSA TDREEBEWNLEK L EZHEIHLET . SATA/SAS, HDD/SSD D K54 J%#EE T %L T. SATA & SAS O IIF D4, HDD & SSD
D, SSD DIEELEHRIC OV TIE, TR Web A k TR FL—U 1 28BS0,
https://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/diskstorage.html

ORBFEDRAD R 2 —LZHERT H5HE. RAD BEEBEZDYELFICERMHZELET, ZORTEENRDODNAET DT, I SATAHDD IR
|& HDD 2 RDOEZEIZ 4 %153 % RAID 6 (ADG)TO ZHIAZHMHELES,

O ARIRICIZEEH O HDD (&, RAADZEFRIEICELET,
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| INIC

—
Network

Ethernet 1Gb 4 R— k 331i %y bT—H 7H T4 —

Ethernet 1Gb 4 R— +
366FLR vy kT —H FHTH—
665240-B21 34,000 [ (Biikifiik)

Ethernet 10Gb 2 /R— k
535FLR-T vy kD—4 7H T4 —
817721-B21 101,000 M (BiikifiHs)

Ethernet 10Gb 2 /R— k
562FLR-SFP+ v kD —49 7H T4 —
727054-B21 97,000 M (iikiitg)

HPE StoreEasy 1460 Storage

@FlexibleLOM 75 4 —& (&, PClExpress #E#iTHY G D, HRAR—XERH L1z, ProLiant ERADIKRT ¥ T4 —TF., (BK1K)
ODAC T —TIULBLUV T I—N—lE. DACHT—TILE LSV —N—DEEESBL TS,
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HPE StoreEasy 1460 Storage

Ethernet 1Gb 2 IR— k 332T ®w b —H 75 TH5—
615732-B21 20,000 [ (ki)

Ethernet 1Gb 4 R— k 331T Ry bk T—4 ZHTH—
647594-B21 38,000 [ (Biikiits)

StoreEasy 10GbE 2-port 530T Adapter
Q2P91A 75,000 M (%i#kiitg)

StoreEasy 10GbE 2-port 530SFP+ Adapter
Q2P92A 70,000 [ (Biikifits)

T—ITLELV LS I—nN—lE, DACHT—TIE RSOV —N—DERZSBLTESL,




HPE StoreEasy 1460 Storage

DACH—T)LE S0 o—IN—
10GbE SFP+ %y kD —4H PHTE2—BADACH—TILERET—TIV)E RSV —i—

10Gb DAC ¥ —JJL

SEP+ (WIS SFP+ b5 2 o—/3—1)
e A7 3— / 10GbE SFP+ DAC 4 —TJ )L \ SFP+3 %5 % — HPE Aruba
ESR R \ ENEEESRE / igAhsay
TETH— TRE R 2R

T7 A N~ B
BAICBEL L5V —/—

10GbE SFP+ [ZHET 5 k5w o—n—  [LCIRTE— S A N—F R
TEREMGRESR r—J

* J74N— r—IILHBENRE *T)ILFE—K T7A4N—F vl
*10GBase-SR k5 > ¥ —/\—[&, 850nm Y /LFE— K OM2 T—IJILIETRERESHE
T7 A N— F—T L TRX 82m. 850nm < JLFE— K OM3
T 74 "— F—T L TRA 300m DI RLFE=F T7AN=FxR)L 7—T L (LC-LC)
*10GBase-LR k5> —/A—[%, 1310nm L5 ILE— K OM3 7—J )b
T7AN— =T )L TERK 10km D HEHEIZ 3G r—JILE R B b A%
5m AJ836A 15,000 3
15m AJ837A 19,000 3
30m AJ838A 30,000 /g
50m AJ839A 50,000 F

=¥

OM3 T I/ILFE—FK
X240 10G SFP+ SFP+ DAC Cable 10Gb SR SFP+ £ a—)L FCH—I(T7 27 FTIL—)

TR ESMBL., FlexibleLOM & U PCl Express @ 10GbE SFP+ NIC THHR— 9§ 3
BESDDACy—TNFE, Y R—FF B FT00—R—ZBRLTLES,

DAC7—JILE RS2V —N—DFRY kD —9 TH T2 —xtiEER

BEE BE | BEEE | o T 530SFP+

DAC r—7J N (R —T )

10GbE SFP+ ff#&“7— JJL 3m 487655-B21| 23,000 [ @) ©)
10GbE SFP+ ff#&“— JJL 5m 537963-B21| 27,000 M (@) ©)
X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable JD095C 22,600 M (@) O
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 25,300 [ (@) (@)
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 36,000 M O O
X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C 39,900 M (@) (@)
X240 10G SFP+ 7m DAC Cable JC784C 65,400 M O O
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D 21,600 M O O
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 30,800 M (@) (@)
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable J9285D 42,200 M O O
k52 Y—18—(SFP+)

10GbE SR SFP+E¥a1—)L 455883-B21| 90,000 M O O
10GbE LR SFP+E Y 1 —JL 455886-B21| 150,000 4 (@) (@)

* EEEDACH—T L. bS5 —R—DORIBIZDNTIE NIC BlDHHR— MRRIZAY £,
DAC 77— ILIZDWTIE, BRSNDER A v FRIZHERDS 2. WANYR—FF230ZRBRIZE,
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HPE StoreEasy 1460 Storage

HY—N— IR—DA b

—

DE—FEEYI b7

14 —H% % ~(10Base-T,

iLO Advanced 54> X
9x5 1 FEHR— kit

* Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) DM RENRER T 5 1=hD A 2 R

* RERMEBED T S T4 AL YE—F AVVY—ILERBATAT
RSN FIFARIAE, 77 —LD 7 v1.40 LLE%ER
FT5H5ET, KYBEAREX2L) T DERERRT 5:=HD
|8 iLO Advanced Premium Security Edition 5 4 2 > X D#EgEAS
FIFART 8k

*1ERBD X5 TU=hIL YR— EAEFLTLETS,
2 £B LIIZ DLV TIE StoreEasy REDY T L7
TUO=hI Y R—FHEALETI=HIL R—FERE
BALTLESL,

Xa)Fa T ay

Trusted Platform Module (TPM) 2.0

* ERIZEBE TPM 20 ICEL /M EEX2 )T Fu T

* EBRER. T—2BSk. TO2LBE. TS5y hIr—LA
SSRGS E D ATEE

*H—N—[ZEHEINETPM A T avza1—H—DRE -
XM HLIEFTEERA,
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- -Tx
Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) COED P LIRS V) ;{EZEJA;USZ
*F iR—F
* H—/\—EHEIC RI45, AEICUSB DI R—T AV b R—F%
*A—KHTF7 R—3Z AES EESLAT4E iLO®MA USBLAN 7 5 75— AUTFURAE
*iLO5 DFEMEEICIE, YE—F THFRX L 3 Y—)L, REER Q7Y55A 3,000 M (fifhffits) PC
REo, REAVOr—2—LERHYET,

*AVTFURBEICTAY FOY—EXR R— F(USB)Z
- T Ethernet 79 £ 23 512D USB-LAN 7 5 T4 —

*RJ-45 LAN ¥ —J )LV A T F VR F PC 2k

*H— RN—FT (1 BRDTH. HPE IZ &k 2ZHEFRIDREIL
HYFEEA.

@iLO Management Engine (&, ) E— FTOHY—N—DFHIHE LV
BEBEDIEFH, Y—N\—Dty b7y ITHOER | ZW 1 &R
YR—FET, Y—N—DF1 THA VL LROXIBEETIHEEE
RELET,

@iLO Management Engine TRt S 2 BEEFRDEHY TT,

* Integrated Lights-Out5 (iLO5 ) E— ~ &)

- Intelligent Provisioning (IH Smart Start 4—/3\— v b7 v )
- Agentless Management (£=%1) > %)

+ Active Health System (32 )

OB —/N\—K{EL OS DIKEITIKFT 5 &40 EBEDTRY
by ThEX—HR—F/IXIVREFEALT, —N\—DEEZETS
CEMNTEETT,

QAT A TFREDPY—N— £y +7v T . 0SEOI—Pz Y FFED
B, BBTON— ROz 7IEROOJINE. BERROERSEN
AIRETT .

SFHMITTR Web U4 FESBLTLIEZELY,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

TPM 2.0 D #4HE

HEE YI/N
Microsoft Windows Server 2012 L E D %t
DT O#EED Y R— ~
* Measured Boot Y
- BitLocker
* Remote attestation
TCG RFESILTILIT) LB LY v
BH/\y 17 )L T XL(SHA-256) %G
UEFI E— F TOEERI Y
L #HL—BIOS E— K TO#EX I N
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HPE StoreEasy 1460 Storage

D

StoreEasy XX60 Recovery Software Media Kit
Q2P95A 2,000 M (#:ikifitk)

ORAID #m % E L1154 . System Recovery DVD [2& % OS ) R b7 CIFEAMICTIHTHEROREL LY FT,

@ LHHAEIREEICR T 128HD System Recovery DVD [, EESA Y O— FHHEAT 4 7 TORE LAY FF, T Software Depot 44 ~ &k Y EET
Ao O0—RaETd,
https://h20392.www2.hpe.com/portal/swdepot/index.do
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y

O+ T armIRT—3TSA121E 100V AERI— FAMTRLFERA, BEICHLTERI—F 723 UhoBIRLTLESLY,
9100V A NEMA5-15P EijE 3 — K(3.6m). 200V A C13-14 &3 — F(2m. 200V PDU, UPS R)A2ETILIZE 1 REELERMT
CEERHUNDEREI—FRITORESBLTIEEY,

500W FS Platinum LH /80 —H 75 4
865408-B21 47,000 M (Biikifisk)

OEETNONRT—H TS5 A [ERK 2 AR, 2ERHT LS L TRREBRICAYET,

SREINIHBENS LUTRIAFIZ DL TIE HPE Power Advisor ICTHERL T2 ELY,
HPE Power Advisor [ 52 Web ¥ & Y FIAREETT .  http://www.hpe.com/jp/power-advisor

S —N—DBEHEBEENEZHEHOEL. BEREY—/\—0DI15E Power Advisor @ Utilization X% 80% TEHET 5 L #HE WV LET,
HPC L ENBEARARY —/\—DIBEEDHEEHN. PDUPTERDY A DU JIZIE. 100% Utilization DEHBEZFERAL T ZELY,
StoreEasy 1460 I DLV Tlk, A—X &7 5 ProLiant DL360 Gen10 TEHE L T &Ly,

100V A C13 - NEMA 5-15P

45 7 £ — 1(1.35m), ]

2 I399 AOKO2A 2,000 H

10 74— k@m), F5v4 | 142257-003 | 2,000 [
200V A C13 — NEMA 6-

DL3xx Gen10 Y7 1) 7JLAR— b x1 #EF v +
873770-B21 5,000 M (%:ikifitk)
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HPE StoreEasy 1460 Storage

1ULFF A Easy Install X5 v L—IL¥ v +

1UEasy Install X5 v ¥ L—IL¥v +A
FT—TIIRTAY R T —L
734811-B21 5,000 M (Bitkifitg)

28— FT7yT H—ER

WAL | AR HY—ERRNE
—StoreEasy 1460 B GAKD A VX FL—2 3>, BRUKRKE
FRBASNE-ABERAA T 3 VEROKRE~DHRAHRAH
—HRISTYA VA L= 3V ENTWEERY T b 7IC
. 5 5 —Integrated Lights-Out(iLO)Z
N— Rz 7HE REHN U7986E 100,000 3 + Integrated Lights-Out(iLO)IZX g %% v b —V % E
StoreEasy - Integrated Lights-Out(iLO)Advanced /%y 7 DEFREE
—T—REEAT A RYI1Z%T S RAID T4 R RE
(Smart 7L 3> bO—F—THIEEINET 1 RY)
— D7 ALEEIHLEERQR 74 LEFET)

O URML—2 3y Y—ERXZ{HERM -
HPE A YA FL—Y 3y H—EREZBEAR, Y —ERESUHZHEZTTERAAVEECBRERHYET,
BE~&RE 8:45~1730(IABH K UEXRFEHRER)
ZAFELUBEOSHEAARCOEFEL TCTEEELEAZRM RV ESE TV EEET,

S FAA~% : 8:45~1730) LMY —EXREEFLE SN D5E. BREMEEHENBETT, RSBV EELEEL,

@fthd) StoreEasy V1) —X L@, N—FO T T7RELEISATURADI7AILERETT. ISCSITOT T Ur—>avd—nN—LDT—5EH#IC
BT B EEIERENTT,

@ StoreEasy 1460 DAMEPEEIC(E. FBRAAA VA L—Y 3y H—EXDNRETY,

OAY—ERGFREGBAEZRRELTVET, RF v TP a3y M EBRAEERELEARITA ABEBRIIARY—ERX EIFRRICHE - £E%
HEVLLET,

Oy rT—Y FFRLRE, RBERITEBEHONCOSBERICTERAERB LV EEET, BREa—LY b Ry I—FRZTOBERFHREEIC
EEEREALEYS,

S FMIEETR Web ¥ FESBBL TS, hitp://h50146.www5.hpe.com/services/cs/availability/ins/

@®StoreEasy 1460 1 BIZDE LR A— b7y T H—ER | A VA ML—Y 3> H—EXN 1 DBRETY,

@ StoreEasy 1460 DHFH L=y FIF—FKR—F, IOXNFR/IATEY FLAN, FEFICEBBITLYETOTHONLHTHBERLET,
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— REFH—ER

1REELRAL

ON—FO T T7TEERIIL. LTOEBYITHYET,

StoreEasy 1460 (RAZEERBH K514 T2 ED) : SEM/NA—YREL. 3EMBELXAL VYA~ Y—EX
SIEEZ M, DHY—EXIREEHM. A oY MRERRME, AREE~2EA 9001700 BB L VERERERO)ERYET,
SRENBDFEMIZDOLTIE, TRORIEREESEIFZEN,

http://www.hpe.com/support/warranty storage JP

VI LY TEERIEE. LERMIXSDYI LI T7 TUVZHIL HiR—brEVI I THRELIUVIZ2T7ILOEFHTT,
SREUDBE VY R— FIEE CHLEDBAICIE. HPERSFHY—ERZUTIYBACE S,

b 4y e el

QITF7IUT—avhTIE. N—FOxT7 ALY A VYT IT YR—bERYF—DIZTHI LT,
TRy TDR—=4)L Y R— 2 RET 29— ERBER T,

ON—F I TFIZTDOVNTOHYR— hE, ZEBRIEIORNEZE 3~5FRDN—KIx7 F YA M4 BREIRIS 24x7 F1=1E 4 B5RE
SIGZHERR) 7y T L—FLET,

OHD BRHREA T 3 U &:&RARETT,

YT L IITIZDOVTOYR—MIIF, VI Iz 7OHESLICERICET S Y HR— . BMEMFES K UBROYKR— .
AR ML= 30O R— MEE, HPE ORMENRET BEICLIBMXBENEFNTEYVET., FLVY I+ z7T
FN—Ca OFERFHELEEN, VI VI FHRRATOA—ILAL VT ODYR— T,

QI F7OUT—a 7OV —ERREBMIIIUTOEY TT,

TFIUTF—=avFT 95

4 CN—FYIT7DA YA b H—ER(L 4 ERERE ERERR
SAMES MR - AR ~2ER 8:45—17:30 BB L VEREHERL)
A oY A MMEE : 17:30 FTICEFEE 2T -EHITRE 4 BRI
VTR TEACHT AEEICKLDEMIIBITAEB ~2HEA 8:45—17:30 (M AB - EREMHERL)
T7HIUTF—=2a U T 24x7 :
CN—FROTT7DF YA b Y—E XL 4 BERERRG 24x7
ZHRESZHREERE : 24 B5R8 7 RS (EPEK)
* v 4 MMEE . [RA 4 BRIRS
s VT Rz TEAICNT 2 EEIC K BRMXIEIL 24 B, FhEK
®StoreEasy ZELUNDY T b2z 7HRBHIEE. TOVI LIz TRADI7o0T—2a v 7HRETY,
IFRN—F T FICESREEBEYS—FRX <http://www.hpe.com/jp/proactive care>
OTOF7ITATHTIE FRAVRAK Y )a—23ay V8 —OIFXFRIN—k TUV=7 F—LIZKB)E—F YR—F
[Tz, BEMGHEZEET 5-OORMERETHMICIRELET, BHEERFILELDIFIAN—F TVP=ZF7 F—»LA
HREEORYERERIET S1FH. BEOREREFZRRT I2-ODEREZRBRTIILICLY.,. BEHOURATLOREME
EEMORLEEXELET. HPEDREICHH2TAT7IT4T Y—EXDRBEIFR/I—F TUPZFORFILE
REBEHOVRATLERIZTERCESLY,
SEENLMBEZEMT 200 LR— NI, T3V b I+ —LERHFICHIFTEL-OD (T7—LIzTEYVITFIITD
YES a U EHE, BENLGREEZOMLTHET S (J0705747 RE¥vy ) BVWEEELSHEEN—%E
BLETAVVFU LIR—b] O3BEERELETS.
FarsF4 T 7079 T47 Y—EREFUYE—EMBUE—F $R—F Y—)L, BEFA—I/, FTP, BESFZHAVLTEH#IIAET,
e OHD RHAREA T 3 U &:&RARETT,

X7 T4 T 7 ORI EHERIE. Insight Remote Support A.05.70 LIEAEY CRE SN-BEICHY. EERZE
LTHATMELGRETHIDLENDY T, HAERBITE>TIXHPENRET Y —ILEFRL—FT 10T YRATFLEIC
AR b=LL. SRAVEELGENSENET, Tz, BERICEBBRZIE NV ZE, WEL-T—42% FTP £2(&
BFA—IITTHPE AREF W CBENTTVET,

KRRV T b 7HAOFM-DOETFELTITHE Web 28BSy, http//iwww.hpe.com/jp/proactivecare-tlist

07 T4 T 7D —ERRBHBMITLULTORY TY,

TN—FOITDA YA b H—EX(E 4 BREXG 24x7
ZTEE WA - 24 BRI 7 B (EPEK)
d oA MMEE - RE 4 BERERIE
C YT RO TEHSITHT ZEEIC K SEMKIEL 24 BRI, EPERK
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HPE StoreEasy 1460 Storage

Y —N—HEXEFADN—FIz7RFITEFNLI Y —ERBERIARS L URKRERICAB SN DA T a VEROM, HPE 3 UPS & U HPE &
DIV IIVVMREZZ—LRYFET, TR Py TREZF—ITOVTRHY—N—RGREKADN— FH . 7RFOY—ERGEHERICEENEEA,
Mt A T a VERIZTOVTIHE DA TLEREESRBIE S,

SRTFTY—EXDREHMIEKAARBABLYBZ TIEH. 4 FM. SEMELAYET., RRAARKBAANRIMBBELELYET)

OLEEREFHFIIN— FOTHRARBAR, BOMNIET LT RENHYET,

O+ HA b H—EXBKUV 248/ 7 A4 V44 b —ERO JRHEHES & UISERRICE L TIXhEMFIRENAH Y F7,

Frz. RAIELTHUYA b —ERNRBTE HithiEiE, BUATDTHYFTHELE Y —ERWURAL 5ERMADERLELE SR NGEDH &
[RoETWEFET, MEAREMBIC DOV TITIALE Web Y4 FESHBZELY,  http://www.hpe.com/jp/supportservices-areamap-sw

OF YA FRGATREBUN OB EHIE, B —EXWRFEFTHRESHFRAA L E, BEETRICHEIEY LW =Z<h, £ LLTRIEFEIZT
tToHA4 b Y—EXERYET,

OHD RAFEY—ERE, BEON—FIz7RFY—ERTIE, BERBICKYRY SN Sh-BRIEHPE OB LLEY FTH. KY—EX T,
TICEYBRY SN SNz HDUN\—FT 1 R9)E2 HPE DFELET . BEHOMALTHHEMEMSLET,

BAMICE. EEON—FY I 7RFY—ERICMA, KBEFELFNMEERIBREDOLZHD 2HF RO TICEERICHEELT S Y —EXTT,

HPE 7B 7% T4 74 7 StoreEasy 1460 i — &%

TR E iR imig
TaF7 Y T4 TTT AR 24x7 3 £ StoreEasy 1460 fi HH5Y9E 315,300 [
Fa7Y T4 77 HD REFE 4 BfXtG 24x7 3 £ StoreEasy 1460 F HH5Z0E 340,300 M
TaF7 Y T4 T 7T AR 24x7 4 £ StoreEasy 1460 Fi HHBC5E 437,000 M
JA7Y T 1 F7T7 HD BREATRE 4 BRAXG 24x7 4 £ StoreEasy 1460 f HHBC6E 469,700 M
TaF7Y T4 T T ARG 24x7 5 4 StoreEasy 1460 HH6G1E 553,400 M
Fa7Y T4 77 HD RAFE 4 BRXtG 24x7 5 £ StoreEasy 1460 HH6G2E 593,600 M

HPE 2 79> F—3 3 U4 7 24x7 StoreEasy 1460 i —E%

B BE Biikimag
T7IUT— 3T 24X7 (4 BiREIxtIG) 3 £ StoreEasy 1460 F HH5Y4E 240,700 M
T7IUT—aVr 7 24x7 (4 Bt HD iIRH R E) 3 4 StoreEasy 1460 A HH5Y6E 265,600 M
TFHIUTF—a LT 24x7 (4 BRASG) 4 4F StoreEasy 1460 Fi HH6COE 339,200 [
TF YT — 3 U T 24x7 (4 BREIRG HD iREFE) 4 4 StoreEasy 1460 F HHBC2E 371,900 M
TFYIUTFT—3 3 VT 247 (4 BREIRG) 5 4 StoreEasy 1460 HHBF6E 433,400 H
T7IUT—aVr7 24x7 (4 Bt HD iIRHFRE) 5 4 StoreEasy 1460 A HH6FSE 473,500 M

HPE 2 79 >T—3 3 U4 7 9x5 StoreEasy 1460 i —E&®

B R B Bk @&
T7HUTF—L 3 VT Ox6 (4 BERIRIS) 3 4 StoreEasy 1460 F HH5X5E 168,900
T7I0T—2a VT 7 9x5 (4 Bt HD iIRHI R E) 3 4 StoreEasy 1460 A HH5X6E 195,800 M
T7I0T—2 377 9x5 (4 BEREIXIG) 4 £ StoreEasy 1460 FA HH6B1E 248,200 M
T7YHUTF—L 3 T Ox6 (4 BRIRIS HD SREFE) 4 4 StoreEasy 1460 F HHBB2E 283,300 [
T7HUTF—L 3 VT Ox6 (4 BERIRIS) 5 4 StoreEasy 1460 F HHBE7E 331,000 [
TFHUF— 3 VT Ox5 (4 BERIA RS HD SRAIRE) 5 4 StoreEasy 1460 F HHBESE 375,000

HPE 279 T—S 357 24x7 Smart ¥ v v a1 —n—S54t > XA
HaA BME iR Mg NEHRES

D7V T—aVT T 24xT3 5

: . = e s U2WK2E 7,000 D7S26A
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